
 

                                                                                                            Dne 20. 12. 2024 

Dobrý den, vážení občané, vyslechněte si hlášení místního rozhlasu: 

 

Rodina Bohatcova nabízí pro občany obce zdarma vánoční stromky. Stále jsou k 
dispozici na adrese Městečko Trnávka 88. 

Další zpráva 

Soukromý prodejce z Židlochovic bude v sobotu 21. prosince ve 13 hodin a 30 minut u 

Obecního domu v Městečku Trnávce, prodávat hrušky, jablka, cibuli za 19 korun/kg, 

rajčata, papriky, brokolice 29 korun/kg a brambory 11 korun/kg. 

Další zpráva 

Zveme Vás na „Předvánoční koledování“ s Dechovým orchestrem Základní umělecké 

školy Jevíčko. Uskuteční se v sobotu 21. prosince v 15 hodin a 30 minut u kulturního 

domu v Městečku Trnávce.  

Další zpráva 

Obecní knihovna a Obecní úřad Městečko Trnávka bude od 23. prosince do 2. ledna 

uzavřen. 

Další zpráva 

Upozorňujeme občany, že v pondělí 23. prosince bude pošta v Městečku Trnávce z 
provozních důvodů otevřena od 8 do 11 hodin a v pátek 27. prosince od 8 do 10 hodin 
a 30 minut. 
 
Další zpráva 
 
Vážení spoluobčané, Obec Městečko Trnávka Vám přeje klidné a pohodové prožití 
vánočních svátků. 
  

Opakujeme hlášení… 

------------------------------------------------ 

Děkujeme za pozornost, konec hlášení. 


